CÔNG BÁO/Số 21/Ngày 12-4-2019 09

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 898/Qð-UBND    Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 10 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ðỊNH
 Về việc ban hành tiêu chuẩn, ñịnh mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

phục vụ công tác quản lý an toàn thực phẩm
trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 26 tháng 05 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị ñịnh số 151/2017/Nð-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính
phủ quy ñịnh chi tiết một số ñiều của Luật Quản lý, sử dụng tài công;

Căn cứ Quyết ñịnh số 50/2017/Qð-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ
tướng Chính phủ quy ñịnh tiêu chuẩn, ñịnh mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Công văn số 43/HðND-VP ngày 15 tháng 02 năm 2019 của Thường
trực HðND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc thống nhất tiêu chuẩn, ñịnh mức máy
móc, thiết bị chuyên dùng phục vụ công tác quản lý an toàn thực phẩm trên ñịa bàn
tỉnh;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 4625/TTr-STC ngày 30
tháng 11 năm 2018 về việc ban hành tiêu chuẩn, ñịnh mức máy móc, thiết bị chuyên
dùng phục vụ công tác quản lý an toàn thực phẩm trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng
Tàu,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1.

Ban hành tiêu chuẩn, ñịnh mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng phục vụ
công tác quản lý an toàn thực phẩm trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu chi tiết tại
Phụ lục kèm theo Quyết ñịnh này.

ðiều 2.

1. Giao Sở Công thương:

a) Căn cứ tiêu chuẩn, ñịnh mức quy ñịnh tại Quyết ñịnh này ñể lập kế hoạch và
dự toán ngân sách; ñầu tư, mua sắm, thuê máy móc, thiết bị chuyên dùng theo quy
ñịnh của Luật ðầu tư công và Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; quản lý, sử dụng